
ZARZĄDZENIE Nr  754/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 03 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Rady do spraw „Programu profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego HPV realizowany na terenie Miasta i Gminy Syców na lata            

2022-2023”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz Rekomendacji nr 2/2019 z dnia 11 października           

2019 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie zalecanych 

technologii medycznych, działań przeprowadzanych w ramach programów polityki 

zdrowotnej oraz warunków realizacji tych programów, dotyczących zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego (HPV) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Radę do spraw „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego HPV realizowany na terenie Miasta i Gminy Syców na lata 2022-2023” zwanego 

dalej programem polityki zdrowotnej, na czas realizacji programu polityki zdrowotnej                        

w następującym składzie: 

  

1. Piotr Kwaśny – Przewodniczący (przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Syców); 

2. Alina Strózik-Szewczyk – Członek (przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Syców); 

3. Joanna Sapota - Członek (przedstawiciel ochrony zdrowia z terenu Miasta i Gminy 

Syców); 

 

§2. Rada do spraw programu polityki zdrowotnej pełni rolę wspierającą program polityki 

zdrowotnej m.in. w zakresie organizacji programu, opracowania treści edukacyjnych                            

i kampanii informacyjnej oraz jest odpowiedzialna za zaangażowanie środowisk medycznych 

i niemedycznych w celu stworzenia korzystnego otoczenia dla działań zawartych w 

programie polityki zdrowotnej. 

 

§3. Rada do spraw programu polityki zdrowotnej działa nieodpłatnie.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy Syców. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

Dariusz Maniak 

 

 

 


